2. βασιδὸν II A, βασιδὸν τῆς II vulg. S. καὶ post ἔστι, add. et A.  
13. ὁ δὲ Ραζ — — ἀποπέμπων am. h. 14. σπαθῆριος A.  
15. ἐπέμψωντος | ἐπέμψωντος A. 20. προσέβαλεν A, προσέβα-  
λεν vulg.

cursum descendens, vadum invenit, et in alterutrum ripam transit.  
tam vana haurire nullius magister cum selectis militibus parvis Per-  
sarum cohortem uno vexillo insignem offendi, et omni cunctis caesis,  
cunctis eiusdem caput tulit, et ex puro solido caeno: multo pro-  
terea delicta, vixis viginti sex abditit. inter quos Rhazatis quatuordecim  
reperiunt, qui etiam Imperatori renunciarit Rhazatem cum eo congressi  
velle, ut enim a Chosrois iuribus abdicasset, et viciniam tria milia ad eum  
palaia, quae viciarius tamen advenissent. his cognitis, Imperator impedi-  
torens praecedere iubet: ipse plantam pugnae comitendos ibidem,  
primipem ter mille viri nominati advenissent et reliquis adhaerentibus,  
mente sollicita investigans inquebatur. campo ad pugnam ex-  
specto, exercitum ad allicutionem vocat, et adhaerens componit. Rhaza-  
tes partes cum eisdem locum tenuisset, in tria caenos totum exer-  
citum distribuit et in imperatorem praedictorum se confert. mensis  
tiatque Decembris die duodecimo, qui sabbati fuit, certamen cum-  
missum, in quo Imperator ante omnes praedictos, Persarum ducto-  
rem offendiit, cumque dec. victore et dec. gentibus auxiliis pro-  
texit: unde qui prois etiam cum eo pugnam intendant in fugam ver-  
sunt. Imperator iterum in alium sibi occurrentem locum, et hanc

τοῖτος, ὃς καὶ ἔδωκεν αὐτῷ μετὰ δόρατος εἰς τὸ χεῖλος, καὶ τοῦτον ἐπληξεν. ὁ δὲ βασιλεὺς καὶ τοῦτον ἀνεῖλεν· καὶ τῶν συλπίγγων ἠχησασῶν συνέβαλον ἀλλήλοις ἀμφοτέρα τὰ μέρη, καὶ μάχης κρατησάσης σφόδρα, ἐπληγώθη ὑπὸ τῶν πεζῶν ὁ Βτουῦ βασιλέως ἵππος, λεγόμενος Φάλβας, ὁ καὶ Δόρκων, εἰς τὸν μηρὸν αὐτοῦ λαβῶν κονταρέαν· πολλὰς δὲ καὶ σπαθείας ἐν τῇ ὄψει αὐτοῦ ἔλαβεν· ἀλλὰ φορῶν κατάφρακτα νευρικά, οὐκ ἐβλύπτετο, οὐδὲ αὐταὶ ἐνήρουν. πίπτει δὲ ἐν τῷ πολέμῳ ὁ Ῥαζάτης, καὶ οἱ τρεῖς τουρμάρχει τῶν Περσῶν, καὶ οἱ ἄρχοντες σχεδὸν πάντες, καὶ τὸ πλεῖον τοῦ στρατοῦ αὐτῶν. ἐσφάγησαν δὲ καὶ Ῥωμαῖοι πεντήκοντα, καὶ ἐπληγώθησαν ἱκανοί, ἀλλ' οὐκ ἀπέθανον, εἰ μὴ δέκα· ἐκροτήθη δὲ ὁ πόλεμος ἀπὸ πρωῆ ἕως ὥρας ἑνδεκάτης. ἀπῆραν δὲ οἱ Ῥωμαῖοι τῶν Περσῶν βάνδα κῆ χωρὶς τῶν κλασθέντων, καὶ V. 212 σκυλεύσαντες τοὺς νεκρούς, ἔλαβον τὰ λωρίγια αὐτῶν καὶ τὰς C κασσίδας καὶ πάντα τὰ ἄρματα· καὶ ἔμειναν ἀπ' ἀλλήλων ἀπὸ δύο σαγιτοβολῶν. τροπὴ γὰρ οὐ γέγονεν. οἱ δὲ τῶν Ῥωμαίων λαοὶ τῇ νυκτὶ ἐπότισαν καὶ ἐτάγισαν τὰ ἄλογα